&% BANORTE

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
28-FEB-23 SALDO ANTERIOR 1,312,397.00
01-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0010301 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040440107008, BEM 30,015.00 1,282,382.00

SPEI BC0:021 BENEF:0SCAR ZAMORA ROJA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 33901 PAGO FACT

1COF42 0SCAR ROJAS CVE RASTREOQ: 8846APR1202303012162682585 RFC: ZAR0641224UY1 IVA:

000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 12:07:26
01-MAR-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010301 5.00 1,282,377.00
01-MAR-231.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010301 0.80 1,282,376.20
27-MAR-232023032740014S0FI0000441332010 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 13:01:19 DEL 1,000,000.00 2,282,376.20

CLIENTE BANCO SANTANDER MEXICO SA FIDEICOMISO F2 DE LA CLABE 014690655070428641 CON

RFCBSM970519DU8 CONCEPTO: OPER PUENTE 2004216 1 REFERENCIA: 1546904 CVE RAST:

2023032740014S0F10000441332010
28-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0280301 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127691013924545645, BEM 27,000.00 2,255,376.20

SPEI BCO:127 BENEF:SARA GUTIERREZ PLAT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 33901 PAGO

FACTURA 27B047 SARA GUTIERREZ CVE RASTREQ: 8846APR1202303282206488785 RFC:

GUPS930827KXA IVA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 13:29:57
28-MAR-23COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280301 5.00 2,255,371.20
28-MAR-231.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280301 0.80 2,255,370.40
28-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0280302 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002849701318597734, BEM 27,000.00 2,228,370.40

SPEI BC0:002 BENEF:alan antonio ravelo huesc (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 33901 PAGO

FACTURA 7A06BF ALAN ANTONIO CVE RASTREQ: 8846APR2202303282206495790 RFC:

RAHA980325Q27 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:33:17
28-MAR-23COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280302 5.00 2,228,365.40
28-MAR-231.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280302 0.80 2,228,364.60
28-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0280303 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012691015181454239, BEM 29,625.00 2,198,739.60

SPEI BCO:012 BENEF:NURIA ALEJANDRINA ESTRADA SALDI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 33901

PAGO FACTURA 63B592 NURIA ALEJANDR CVE RASTREO: 8846APR1202303282206504751 RFC:

NAEE900822LF4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:37:42
28-MAR-23COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280303 5.00 2,198,734.60
28-MAR-231.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280303 0.80 2,198,733.80
28-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0280304 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012650011440829074, BEM 27,000.00 2,171,733.80

SPEI BC0:012 BENEF:EDUARDO NAVARRO ESPINOZ (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 33901 PAGO

FACTURA 1D1FD9 EDUARDO NAVARR CVE RASTREQ: 8846APR2202303282206512365 RFC:

NAEE900822LF4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:41:22
28-MAR-23COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280304 5.00 2,171,728.80
28-MAR-231.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280304 0.80 2,171,728.00
28-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000280305 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0310079688 27,000.00 2,144,728.00

33901 PAGO FAC 629510 ANDREA MARINA AL R.F.C. SALA941118BJ5
28-MAR-23 Comision x Internet 280305 Transferencias Tercero Banorte 3.00 2,144,725.00
28-MAR-23IVA Com x Internet 280305 Transferencias Tercero Banorte 0.48 2,144,724.52
31-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0310301 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180011466694177, BEM 11,000.75 2,133,723.77

SPEI BC0:012 BENEF:JESSICA JULIETA RODRIGUEZ NUNE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 33901

PAGO FACTURA EOFB1C JESSICA JULIET CVE RASTREOQ: 8846CAP2202303312214503983 RFC:

RONJ800312DG6 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 18:10:41
31-MAR-23COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310301 5.00 2,133,718.77
31-MAR-231.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310301 0.80 2,133,717.97
31-MAR-23COMISION POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES MARZ0 0000386074 300.00 2,133,417.97
31-MAR-23IVA POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES MARZ0 0000386074 48.00 2,133,369.97
31-MAR-23LIQ.INT.S/TASA LIQ 2023-03-31 343.71 2,133,713.68

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
28-FEB-23 SALDO ANTERIOR 0.00

SIN MOVIMIENTOS
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